

## ATOS OFICIAIS

#### DIRETORIA-GERAL DE COMUNICAÇÃO INSTITUCIONAL

DIVISÃO DE GESTÃO DE ACERVOS BIBLIOGRÁFICOS BIBLIOTECA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO RIO DE JAMEIR

Com o objetivo de disseminar a informação jurídica encaminhamos, abaixo, os Atos Oficiais do Poder Judiciário do Estado do Rio de Janeiro, indexados pela equipe da Biblioteca do TJERJ e publicados no dia 22 de outubro de 2013, no Diário da Justiça Eletrônico do Estado do Rio de Janeiro – <u>DJERJ</u>.

Conheça outros Atos do PJERJ;Provimentos, Resoluções etc. que estão disponibilizados no site do Tribunal de Justiça;www.tjrj.jus.br, em Consultas > Legislação > Atos Oficiais do PJERJ.

Os Boletins do Serviço de Disseminação estão disponíveis na página da Biblioteca no endereço eletrônico: <a href="https://www.tjrj.jus.br">www.tjrj.jus.br</a> > Biblioteca > Produtos > Boletins do Serviço de Disseminação.

# ATOS OFICIAIS DE CARÁTER DE NORMATIVIDADE E GENERALIDADE PUBLICADOS NO DJERJ

PARA ACESSAR A ÍNTEGRA DOS ATOS OFICIAIS, CLIQUE SOBRE O TÍTULO DO ATO

Ato Oficial	Data de Publicação	Ementa
ATO EXECUTIVO TJ 4902/2013	22/10	Resolve dispensar, a pedido, a Juíza de Direito que menciona dos órgãos colegiados administrativos, a partir de 9 de agosto de 2013.  DJERJ, ADM, n. 36, p. 2.
ATO EXECUTIVO TJ 4903/2013	22/10	Resolve dispensar, a pedido, a Juíza de Direito que menciona, como representante suplente do Tribunal de Justiça junto ao Comitê Estadual para Prevenção e Combate à Tortura do Rio de Janeiro, a contar de 9 de agosto de 2013.  DJERJ, ADM, n. 36, p. 2.
ATO EXECUTIVO TJ 4904/2013	22/10	Resolve dispensar, a pedido, a Juíza de Direito que menciona, como representante do Tribunal de Justiça do Estado do Rio de Janeiro junto ao Comitê Estadual de Precatórios do Estado do Rio de Janeiro, a contar de 9 de agosto de 2013.  DJERJ, ADM, n. 36, p. 2.
ATO EXECUTIVO TJ 4905/2013	22/10	Resolve designar o Juiz de Direito que menciona para compor o Comitê Gestor das Contas Especiais, a contar de 9 de agosto de 2013.  DJERJ, ADM, n. 36, p. 3.
ATO EXECUTIVO 4907/2013	22/10	Resolve designar o Juiz de Direito que menciona como representante do Tribunal de Justiça do Estado do Rio de Janeiro junto ao o Comitê Estadual de Precatórios do Estado do Rio de Janeiro, a contar de 9 de agosto de 2013.  DJERJ, ADM, n. 36, p. 3.
ATO EXECUTIVO TJ 5171/2013	22/10	Resolve dispensar, a pedido, o Juiz de Direito que menciona dos órgãos colegiados administrativos relacionados, a partir de 13 de setembro de 2013.  DJERJ, ADM, n. 36, p. 3.

### ATO EXECUTIVO TJ 5581/2013

22/10

Resolve dispensar, a pedido, o Juiz de Direito que menciona como membro da Comissão de Políticas Institucionais para Eficiência Operacional e Qualidade dos Serviços Extrajudiciais e dá outras providências.

DJERJ, ADM, n. 36, p. 3.

(Referencias: RAD-PJERJ-002, RAD-DGCON-008 e RAD-DGCON-027)

Caso a íntegra de algum Ato não esteja disponível, favor contatar o endereço eletrônico: seind@tjrj.jus.br

## Diretoria-Geral de Comunicação Institucional - DGCOM Divisão de Gestão de Acervos Bibliográficos - DIGAB

Rua Dom Manuel, 37, térreo – Biblioteca Tel.: 021 3133-6562/3133-6556 E-mail: digab@tjrj.jus.br

Antes de imprimir, pense em sua responsabilidade e compromisso com o meio ambiente.